
Rekening 6267 - Kosten Workshop Kidskunstlab /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Debet Credit Saldo

     5277,06

06-01-2009 612009 Bart Rosinga 37,50  5314,56

04-02-2009 4-2-2009 Stichting Terug 45,00  5359,56

04-02-2009 Kinderpret 30-01-2009 Workshop Mandala 18,40  5377,96

18-03-2009 Kinderpret 18-03-2009 Theater de Mosselman 12,90  5390,86

30-03-2009 9/09 Rebella Producties 238,00  5628,86

01-04-2009 Kinderpret 01-04-2009 Workshop Fools Parade 11,80  5640,66

20-05-2009 Kinderpret 30-06-2009 Eindafrekening theaterseizoen 8,70  5649,36

20-05-2009 Kinderpret 30-06-2009 Eindafrekening theaterseizoen 8,90  5658,26

02-06-2009 19/09 Rebella Producties 59,50  5717,76

14-10-2009 18 ZOgenaamd 600,00  6317,76

28-10-2009 Kinderpret 28-10-2009 Halloween Disko 54,43  6372,19

11-11-2009 Kinderpret 11-11-2009 Theater Ridderss'n kippenbot 8,00  6380,19

11-11-2009 Kinderpret 11-11-2009 Theater Ridderss'n kippenbot 12,50  6392,69

18-11-2009 Kinderpret 18-11-2009 Theater Egel en Trollebol 5,00  6397,69

25-11-2009 Kinderpret 25-11-2009 Disko Middeleeuws Feest 9,00  6406,69

09-12-2009 Kinderpret 09-12-2009 Peutertheater Zoetekoeksdoreke 16,00  6422,69

   1145,63  6422,69


